
令和５年１１月２８日 

保護者各位 

那覇市立大名小学校 

校長 上間 幹夫 

（ 公印省略） 

 

 

 

授業参観(１２月)について（お知らせ） 

平素より、本校の教育活動における御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。見出しについて１２月の授業参

観を下記の日程で実施いたします。お忙しい中だと思いますが、たくさんのご参加をお待ちしております。 

 

 

記 

１ 授業参観の日程について 

（１）日  時：令和５年１２月１３日（水） 

 

（２）参観時間     

２校時（ 9:2５～10:１０）   

３校時(10:３０～11:0５) 

 

（３）その他 

①  駐車場は、ご用意していませんので、来校する際には徒歩・公共交通機関をご利用ください。 

② 校内での写真や動画撮影は禁止となっております。 

 

 
お問い合 

那覇市立大名小学校 教頭 津嘉山 琢也 

ＴＥＬ９１７－３３２８ 

 


